所进行会计报表审计、净资产验证及其他相关的咨询服务等业

务，聘期1�年，可以续聘。

167

第一百六十一条 公司聘用会计师事务所必须由股东会决

定，董事会不得在股东会决定前委任会计师事务所。

第一百六十六条 公司聘用、 解聘会计师事务所， 由股东会决

定。 董事会不得在股东会决定

前委任会计师事务所。

168

第一百六十七条 公司召开股东会的会议通知，以在中国证

监会指定的信息披露媒体上刊登公告方式进行。

第一百七十二条 公司召开股东会的会议通知， 以公告方式进

行。

169

第一百六十九条 公司召开监事会的会议通知， 以信函、传

真、电子邮件及其他方式进行。

------

170

第一百七十条 公司通知以专人送出的，由被送达人在送达

回执上签名（或盖章），被送达人签收日期为送达日期；公

司通知以邮件送出的，自交付邮局之日起第3个工作日为送

达日期；公司通知以电子邮件送出的，以电子邮件发出日为

送达日期；公司通知以公告方式送出的，第一次公告刊登日

为送达日期。

第一百七十四条 公司通知以专人送出的， 由被送达人在送达

回执上签名（或者盖章），被送达人签收日期为送达日期；公司

通知以邮件送出的，自交付邮局之日起第3�个工作日为送达日

期；公司通知以公告方式送出的，第一次公告刊登日为送达日

期。

171

第一百七十一条 因意外遗漏未向某有权得到通知的人送

出会议通知或者该等人没有收到会议通知， 会议及会议作

出的决议并不因此无效。

第一百七十五条 因意外遗漏未向某有权得到通知的人送出会

议通知或者该等人没有收到会议通知，会议及会议作出的决议

并不仅因此无效。

172

第一百七十三条 公司合并可以采取吸收合并或者新设合

并。

一个公司吸收其他公司为吸收合并，被吸收的公司解散。两

个以上公司合并设立一个新的公司为新设合并， 合并各方

解散。

公司分立或者被其他公司合并，应当向中国证监会报告，并

予公告。

第一百七十七条 公司合并可以采取吸收合并或者新设合并。

一个公司吸收其他公司为吸收合并，被吸收的公司解散。 两个

以上公司合并设立一个新的公司为新设合并，合并各方解散。

173 --

第一百七十八条 公司合并支付的价款不超过本公司净资产百

分之十的，可以不经股东会决议，但本章程另有规定的除外。

公司依照前款规定合并不经股东会决议的， 应当经董事会决

议。

174

第一百七十四条 公司合并， 应当由合并各方签订合并协

议，并编制资产负债表及财产清单。公司应当自作出合并决

议之日起10日内通知债权人，并于30日内在公司确定披露

信息的报刊上公告。 债权人自接到通知书之日起30日内，

未接到通知书的自公告之日起45日内， 可以要求公司清偿

债务或者提供相应的担保。

第一百七十九条 公司合并，应当由合并各方签订合并协议，并

编制资产负债表及财产清单。

公司自作出合并决议之日起10�日内通知债权人，并于30�日内

在公司确定披露信息的报刊上或者国家企业信用信息公示系

统公告。 债权人自接到通知之日起30�日内，未接到通知的自公

告之日起45�日内， 可以要求公司清偿债务或者提供相应的担

保。

175

第一百七十五条 公司合并时，合并各方的债权、债务，由合

并后存续的公司或者新设的公司承继。

第一百八十条 公司合并时，合并各方的债权、债务，应当由合

并后存续的公司或者新设的公司承继。

176

第一百七十六条 公司分立，其财产作相应的分割。

公司分立，应当编制资产负债表及财产清单。公司应当自作

出分立决议之日起10日内通知债权人，并于30日内在公司

确定披露信息的报刊上公告。

第一百八十一条 公司分立，其财产作相应的分割。

公司分立，应当编制资产负债表及财产清单。 公司自作出分立

决议之日起10�日内通知债权人，并于30�日内在公司确定披露

信息的报刊上或者国家企业信用信息公示系统公告。

177

第一百七十八条 公司需要减少注册资本时，必须编制资产

负债表及财产清单。

公司应当自作出减少注册资本决议之日起10日内通知债权